附件5
来宾市消防救援支队2023年
	序号
	单  位
	联系方式
	联系地址

	1
	来宾市兴宾区消防救援队
	0772—4211292（办公室）

13768676464（曹国江）
	来宾市兴宾区城东街道北四路188号

	2
	象州县消防救援大队
	19976010080（吴山子）
	来宾市象州县象州镇银象路40号

	3
	忻城县消防救援大队
	0772-5516541（莫霖霖）
	忻城县城南新区芝州大道119号

	4
	武宣县消防救援大队
	 15978140314（办公室）
	 武宣县西环路政法小区消防救援大队办公室 

	5
	合山市消防救援 大队
	19572391213（办公室）
	合山市岭南镇八二路岭南消防救援站

	6
	金秀瑶族自治县消防救援大队
	13407728581（办公室）
	金秀瑶族自治县解放路49号

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	


各县、市区消防员招录咨询联系方式工作联系方式

